
   UCHWAŁA  Nr 166.2016   
ZARZĄDU POWIATU w GIŻYCKU 

z dnia 18 stycznia 2016 roku 
sprawie udzielenia pełnomocnictw procesowych dyrekt orom 

powiatowych jednostek organizacyjnych  
 
  Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2015,poz.1445 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§  1 
1. Upoważnia się dyrektorów powiatowych  jednostek organizacyjnych  

1) Zarządu Dróg Powiatowych w Giżycku 
2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Giżycku 
3) Domu Pomocy Społecznej w Giżycku 
4) Zespołu Szkół  Zawodowych w Giżycku  
5) Zespołu Szkół Elektronicznych i Informatycznych w Giżycku 
6) I Liceum Ogólnokształcącego im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Giżycku 
7) II Liceum Ogólnokształcącego im. Gustawa Gizewiusza w Giżycku 
8) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Jana Brzechwy  w 

Giżycku 
9) Powiatowego Ośrodka Rozwoju Edukacji w Giżycku 
10) Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych pn. Międzyszkolna Baza 

Sportów Wodnych w Giżycku  
11) Zespołu Szkół Kształtowania Środowiska  i Agrobiznesu w Giżycku 
12) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Giżycku 
13) Powiatowego Urzędu Pracy w Giżycku 
14) Centrum Promocji i Informacji Turystycznej w Giżycku 
15) Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Giżycku 
16) Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Giżycku 
17) Zakładu Aktywności Zawodowej w Giżycku 
18) Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Giżycku 

do występowania w imieniu Powiatu Giżyckiego przed sądami powszechnymi w 
sprawach związanych z działalnością kierowanych jednostek. 
 

2. Upoważnienie obejmuje również udzielanie dalszych pełnomocnictw 
procesowych szczególnych. 

§  2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Giżyckiemu. 

§  3 
Traci moc uchwała nr 241/2004 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 3 grudnia 2004r w 
sprawie udzielenia pełnomocnictw procesowych kierownikom powiatowych jednostek 
organizacyjnych (zm. uchwała nr 344/2005, uchwała nr 22/2007) 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

EG/EG 

        Starosta Giżycki 
                                                                                    Wacław Strażewicz 


